
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0047563/2014 

CÓRDOBA, 2 9 O I e 2014 

Las presentes actuaciones, en las que a fojas 2 el Instituto de Hematolo
gía y Hemoterapia solicita autorización para abonar las asignaciones comple
mentarias correspondientes a septiembre de 2014 a los docentes de esa de
pendencia que lista a fojas 1, por el importe que en cada caso se consigna; y 

CONSIDERANDO: 
Lo informado a fojas 4 por la Dirección General de Personal y a fojas 5 

por la Dirección General de Presupuesto de la Secretaría de Planificación y 
Gestión Institucional; 

Por ello, y teniendo en cuenta las previsiones de las Resoluciones HCS 133/96, 
158/96 Y 1/02 Y Rectoral 59/02, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°,_ Autorizar al Instituto de Hematología y Hemoterapia a 
abonar las asignaciones complementarias correspondientes al mes de septiem
bre de 2014 a los docentes que se detalla a fojas 1, la que en fotocopia consti
tuye el anexo de la presente, por el importe que en cada caso se consigna, 
gasto que será afrontado con fondos provenientes de Recursos Propios (Fuen
te 12) de esa dependencia. 

ARTíCULO 2°,_ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los lí
mites fijados por las Resoluciones Rectoral 59/02 y HCS 1/02. 

ARTíCULO 3°,_ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Instituto de Hematología y Hemoterapia y a la Dirección General de Personal. 

RESOLUCiÓN W: 27 4 6 

. TAMARIT 
RECTOR I 

lOAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



'1 

/'1 

16··· . ·1 UNe 1 Universidad 
Nacional 
de Córdoba ~ 

Anexo I 

e-:"""'"l"""''''~,,'I'¡' 

'.' n, l ff "W 

" o~. ¡ <:I1~l"l .il 
~:~~~~~a. t<=:"~-'-~'. -'h;ll 
y Hemoterapla "-'~.'_:;.,,;,~~ ",~, O'e 

BANCO DE SANGRE 

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS PARA PERSONAL DOCENTE· SETIEMBRE 2014 f/ 

DEPENDENCIA: 070 • INSTITUTO DE HEMATOLOGIA y HEMOTERAPIA 

AGENTE CARGO 
GONZALEZ SILVA, Natalio 102 "- -"'r";. 
ESCALAN TE, Carlos 114 , V/ 
FERREIRA ,Soledad 122 '1. V: .. ' 
SARTOLl, Claudia Marcela 114 \ 

Total 

MONTO 
987,62 

1481,43 
2901,13 

617,26 

$ 5.987,44 

LEGAJO 
46395 
47542 
44474 

44979 

f\ /\ (\ 

V y~ V 
,1 I 

i ~14\\~\'\ 
S~Si'NI\ R\);; DU t.G0\NI\ 

ID\Rt-- OIÚ'\~f\f'."3'1f\e(í\oi.eI3?ia 
\t\s'\l'iJ.\1!) de fle(\\3\0 'J~' \)\,\G 

Enfermera Gordillo Gomez SIN ~Ciudad Universitaria -Córdoba 5000 -Tel. (0351) 4334121~ 4334128 
www.ihh.unc.edu.ar-ihh@unc.edu.ar 


		2014-12-29T11:54:37-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




